

## Odpowiedzi na pytania oferenta

z 18 sierpnia 2023 r.

do zapytania ofertowego nr 17/LSz/2023  
na dostawę butów strażackich

Zamawiający na podstawie pkt III.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania zadane przez oferenta:

1. Czy to mają być kalosze czy obuwie ze skóry?

**Odpowiedź:** Kalosze gumowe.

2. Czy buty / kalosze mają posiadać świadectwo, atest CNBOP?

**Odpowiedź:** Kalosze nie muszą mieć świadectwa CNBOP.